
ПРИКАЗ 
№ оЛ 

"1/& "~ ~ 2022 г. 
г. Москва 

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в качестве волонтеров в 

Международном форуме «Российская энергетическая неделя» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, в 

/ соответствии с письмом Министерства Энергетики Российской Федерации 

№АБ-12625/03 от Об сентября 2022 года «0 привлечении студентов в качестве 

волонтеров», 

приказываю: 

1. Направить для участия в качестве волонтеров в Международном форуме 

«Российская энергетическая неделя» (далее - Форум) в г. Москве 

с 12 октября по 14 октября .2022 года 70 студентов МЭИ. Ответственный 
организатор - начальник управления молодежной политики и воспитательной 

работы Власов В .А. 

2. Пропуски учебных занятий с 12 октября по 14 октября 2022 года 

студентами-участниками Форума считать пропусками по уважительной 

причине без последующей отработки, за исключением лабораторных работ, 

отработка которых проводится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой. 

3. Директорам институтов довести до сведения обучающихся информацию 

о целях и месте проведения Форума, а также обеспечить участие студентов в 

соответствие с квотой (Приложение № 1 ). 
4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение участия студентов-волонтеров в Форуме в средствах 

массовой информации и на официальном портале МЭИ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



4 
J ,/ т //Mfi. Приложение № 1 

к приказу от« /f ~2 г. № __ C,_d_:/-___ _ 

«06 участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в качестве волонтеров в 

Международном форуме «Российская энергетическая неделя» 

Количество студентов - участников Форума 

Институт Количество студентов 

ЭнМИ 5 

ИТАЭ 9 

иэвт 4 

иэтэ 6 

иээ 8 

ивти 10 

ИРЭ 11 

гпи 4 

ИнЭИ 10 

игвиэ 3 


